Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 1

Walter Neuhauser / Lav Subari: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 4: Cod. 301-400 (Denkschriften der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften 327 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,4). Wien 2005, 50. [Digitalisat]

transiebat per medium Samariam et Galileam (Luc. 17,11). In hoc ewangelio tria possunt notari: Primum est habundantia divine miseracionis; II^m est obediencia ... – Expl.: ... continebit se ab illis et in oratione exaudiet. Amen.

(26rb) *Dominica XV^a. – Inc.: Nemo potest duobus dominis servire (Matth. 6,24). In hoc ewangelio monemur in IIII^{or}: Primum est quod dyaboli servicia obmittere; II^m est quod debemus Deo servire ... – Expl.: ... videbunt me et letabuntur. Ad quam visionem perducat nos dominus.*

(26va) *Dnca 16. post pent. (Schneyer 8, 443, Nr. 89). Expl.: ... spirituali per Dei misericordiam suscitetur. Amen.*

Parallelüberlieferung: Leipzig, UB, Ms. 747.

(26vb) *Dominica XVI^a. – Inc.: Cum intraret Iesus in domum cuiusdam principis phariseorum et cetera (Luc. 14,1). In hoc ewangelio tria notantur: Primum est malorum contra bonos machinatio; II^m est avaricie ... – Expl.: ... iudicabit. Humiliari ergo debemus in presenti ut in futuro exaltemus. Amen.*

(27rb) *Dominica XVIII. – Inc.: Venerunt ad Iesum Pharisei et interrogavit eum unus ex eis legis doctor temptans eum: Magister, quod est mandatum magnum in lege. Ait illis Iesus: Diliges dominum Deum tuum (Matth. 22,34). In hoc ewangelio agitur de dilectione Dei et proximi, unde ... – Expl.: ... perfectos, insuper facit eos liberos. Amen.*

(27va) *Dominica XIX. – Inc.: Ascendit Iesus in naviculam et transfretavit (Matth. 9,1). In hoc ewangelio tria commendantur, scilicet pium predatorum officium, divine miseracionis beneficium, III^o monemur ... – Expl.: ... concordia. Ps. Ecce quam bonum.*

(28ra) *XX. – Inc.: Simile est regnum celorum regi qui fecit nuptias filio suo (Matth. 22,2). In hoc ewangelio tria notantur: I^m est convivii celestis iocunda delectatio, II^m est inflexibilis peccatorum ... – Expl.: ... scilicet caritate se vestiat et invitantibus ad convivium acquiescat.*

(28rb) *Dominica XXI. – Inc.: Erat quidam regulus, cuius filius infirmabatur Capharnaum (Ioh. 4,46). In hoc ewangelio monemur ad tria: I^m habundantiam diviciarum obicere viriliter ... – Expl.: ... repetent a te animam tuam. Ab hac hora custodiat nos Iesus.*